
 

 

       

        

   CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO   

             VALLE DEL CHIESE 
 

Via Oreste Baratieri, 11, 38083 Borgo Chiese (TN) – T 0465 621048 – C.F. 86001190221 P.IVA 01700220229 – 

www.bimchiese.tn.it – PEC: bimdelchiesecondino@legalmail.it - cod. univoco UFAPFO 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE  

DEL CONSORZIO B.I.M. DEL CHIESE  

N. 3/2022  

Nomina del Responsabile Transizione Digitale 

Il Presidente del Consorzio BIM del Chiese  

Premesso che il Consorzio BIM del Chiese si articola in un’unica Area Organizzativa Omogenea; 

Atteso che in attuazione del Codice dell’Amministrazione Digitale D.Lgs 82/2005 nel testo vigente, 

art. 17, si rende necessario provvedere ad individuare il Responsabile della Transizione Digitale per 

l’unica Area Organizzativa Omogenea; 

Considerato che il ruolo del Responsabile della Transizione Digitale è demandato ad un dirigente o ad 

un funzionario interno formalmente designato e in possesso di idonee competenze;  

Visto lo Statuto del Consorzio BIM del Chiese vigente; 

Visto il Codice dell’Amministrazione Digitale D.Lgs 82/2005 nel testo vigente; 

DECRETA 

1) di nominare, per le motivazioni esposte in premessa, quale Responsabile della Transizione 

Digitale la Dott.ssa Lara Fioroni; 

2) di attribuire al Responsabile della Transizione Digitale le incombenze previste dal Codice 

dell’Amministrazione Digitale D.Lgs 82/2005 nel testo vigente; 

3) di dare atto che il ruolo di Responsabile della Transizione Digitale non dà luogo alla 

percezione di compensi accessori; 

4) di dare atto che il presente provvedimento non determina oneri per il Consorzio BIM del 

Chiese; 

http://www.bimchiese.tn.it/
mailto:bimdelchiesecondino@legalmail.it


 

 

       

        

   CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO   

             VALLE DEL CHIESE 
 

Via Oreste Baratieri, 11, 38083 Borgo Chiese (TN) – T 0465 621048 – C.F. 86001190221 P.IVA 01700220229 – 

www.bimchiese.tn.it – PEC: bimdelchiesecondino@legalmail.it - cod. univoco UFAPFO 

 

5) di dare atto che il presente decreto sarà pubblicato sull’albo telematico del Consorzio e nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito internet istituzionale; 

 

6) di dare atto che il nominativo del Responsabile della Transizione Digitale verrà indicato 

nell’apposita sezione di IndicePA https://indicepa.gov.it/ipa-portale/, come previsto da 

normativa.  

Borgo Chiese, 15 luglio 2022 

Il Presidente 

Claudio Cortella 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 

e 21 del D.Lgs. 07.03.2005, n. 82 e ss.mm.. 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

http://www.bimchiese.tn.it/
mailto:bimdelchiesecondino@legalmail.it
https://indicepa.gov.it/ipa-portale/

